подготовительные курсы (72 часа) 

 Занятия с 4 марта по расписанию: три занятия в 

неделю. Общий объем – 72 часа. 

 Стоимость одного занятия (2 астрономических 

часа – 120 мин.) – 1000 рублей (Одна тысяча рублей).  

 Общая стоимость курсов – 36 000 (Тридцать шесть 

тысяч рублей 00 коп.). Оплата возможна помесячно.  

Запись по адресу:  

Тверь, Артиллерийский переулок, 16.  

Телефон для справок и записи +7(4822) 52-88-87  

(с 9.00 до 17.00 в будние дни) 

Запись и заключение договоров у секретаря: Тверь, 

Артиллерийский переулок, 16 (2 этаж, кабинет 223).